
Zarządzenie Nr 120/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 18 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym 

Zespołu przygotowującego raport samooceny dla kierunku  

Chemia 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym Zespół przygotowujący raport samooceny dla 

kierunku Chemia, w następującym składzie: 

przewodnicząca Zespołu:  dr Agata Lada 

 

członkowie Zespołu:   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT 

    dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

    dr Krzysztof Kleszcz 

dr inż. Piotr Niemiec 

mgr Iwona Karoń 

mgr inż. Jerzy Motyka 

Klaudia Cierpich   

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


